САМАРСКИЙ
ПОЛИТЕХ
Опорный университет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

« 20^Т.

П Р И К А З

г. Самара
№ < £ # *3 0

О зачислении на 1 курс очной формы обучения
лиц на места, финансируемые по договорам
об оказании платных образовательных услуг

На основании правил приема в ФГБОУ ВО «Самарский государственный технический
университет» и решения приемной комиссии (протокол № 17 от 25.08.2020 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2020 г. на 1 курс очной формы обучения абитуриентов, успешно
прошедших вступительные испытания, на места, финансируемые по договорам об
оказании платных образовательных услуг:

ТЭФ
38.05.02 Таможенное дело

1. Калашникова Анастасия Сергеевна 267
2. Лопатин Даниил Юрьевич 261
3. Борзова Ульяна Андреевна 258
4. Шулаева Ольга Юрьевна 244
5. Меркулов Никита Александрович 243
6. Ершова Диана Витальевна 240
7. Курочкина Анастасия Павловна 239
8. Сорокина Светлана Александровна 232
9. Хаустова Наталья Андреевна 232
10. Щербань Богдан Аркадьевич 230
11. Киреев Александр Владимирович 221
12. Жихарева Ирина Алексеевна 220

13. Чернышев Данила Павлович 220
14. Жижин Станислав Николаевич 219
15. Николаева Анастасия Николаевна 219
16. Сергин Артем Алексеевич 218
17. Анохин Данила Дмитриевич 218
18. Сазонов Елизар Михайлович 215
19. Штепо Иван Михайлович 214

1

20. Бутер Нелля Сергеевна 212
21. Денежкина Диана Алексеевна 212
22. Буров Егор Олегович 211
23. Пономарева Ирина Владимировна 210
24. Меньщиков Александр Дмитриевич 210
25. Скробот София Владимировна 209
26. Исакова Екатерина Андреевна 208
27. Алиев Эмин Эльчинович 207
28. Попова Анна Игоревна 206
29. Хомич Алина Евгеньевна 206
30. Печерская Екатерина Андреевна 204
31. Некрасова Анастасия Владиславовна 204
32. Козлова Елизавета Андреевна 204
33. Швецов Артем Олегович 202
34. Чекаева Ксения Юрьевна 202
35. Титова Анастасия Евгеньевна 201
36. Забродина Екатерина Игоревна 201
37. Ишкова Виктория Николаевна 199
38. Татарова Ксения Дмитриевна 199
39. Любимова Наталья Вадимовна 199
40. Дариспанашвили Екатерина Вадимовна 198
41. Захарченко Данила Владиславович 197
42. Баловнева Александра Павловна 196
43. Баршинова Дарья Андреевна 195
44. Кияткина Анна Денисовна 195
45. Зайдуллин Ильнур Ришатович 195
46. Шевцова Екатерина Сергеевна 195
47. Урсува Анна Анатольевна 194
48. Дорофеева Ангелина Дмитриевна 194
49. Земсков Ярослав Андреевич 194
50. Кудряшова Екатерина Сергеевна 193
51. Скачкова Софья Ильинична 193
52. Рахмаева Эвелина Илгизовна 192
53. Царикова Александра Николаевна 192
54. Чернышкова Мария Владимировна 192
55. Шамеев Дмитрий Владимирович 191
56. Фролова Алена Андреевна 191
57. Полякова Диана Дмитриевна 191
58. Сульдимирова Александра Ивановна 191
59. Илясов Никита Сергеевич 191

2

60. Гисматуллина Камилла Ильдаровна 190
61. Нерусин Павел Павлович 190
62. Санникова Юлия Николаевна 189
63. Ромаданова Софья Александровна 189
64. Бабушкина Анастасия Дмитриевна 188
65. Гречин Артем Олегович 187
66. Князьков Сергей Олегович 187
67. Горбунцов Максим Дмитриевич 186
68. Алексеева Анастасия Евгеньевна 186
69. Баловнева Александра Евгеньевна 185

70. Ротару Анна Леонидовна 185
71. Яковлева Ева Вячеславовна 185
72. Панкова Анастасия Викторовна 184
73. Кочемасова Анна Алексеевна 184

74. Балабанова Арина Васильевна 184
75. Аграномова Татьяна Владиславовна 183
76. Горбунова Оксана Андреевна 183
77. Гиндус Кристина Дмитриевна 183
78. Семушина Юлия Сергеевна 183
79. Трондина Екатерина Александровна 182
80. Гутов Кирилл Олегович 182
81. Каличинина Валерия Дмитриевна 182
82. Казеев Сергей Евгеньевич 182
83. Колколов Никита Михайлович 181
84. Новикова Яна Александровна 181
85. Мусалиев Эмиль Мусалиевич 180
86, Гросицкая Анастасия Сергеевна 180

Ректор Д. Е. Быков

3